南京市城乡建设委员会

关于确认2021年9 月房建市政

差别化管理工地的公告

根据《市政府办公厅关于对全市建设工程工地实施差别

化管理的通知》(宁政传@20l9)U号)和《关于全市房屋

建筑和市政基础设施工地实施差别化管理实施细则》(宁建

质字(2019)67号)规定，本月工程监管部门会同生态环境、

城管部门确认9月"江苏省妇幼保健院门急诊前地下车库项

目"等16个项目为差别化管理工地，报我委备案，现予以

公告。

附件:2021年9月房建和市政差别化管理工地确认表

抄送:市生态环境局、市城管局、市公安交管局

@
@
/

@
吾
@

湘

虫

诵
眯

碉

一

腮
芯
嵌
莹
T
W
M

赶
表
肤
锻
H
僵
旧
吴
硼
叭

扛
吨

抵
零

冲**

帐

钟

静

蚊
转
韩

匣

叫

叫

拼
哀

柑
睡

咪
世

遗

长
眯

迢
丹

田
扛

□

东

舀
押
谊

酶

删
叫

*
授
提

曰

亩

寒

霞

锤

君

钓

拙
H

妇

授

援

胆

忙

寒
舀

捉
舟

炮

酣

扭

*
邱
肛
紫
虫

坦

歧
锦

捏

咀

寺
睡

接

尉
扭
血

镁
艘
叫
叫

刽
摈

僵

耐

寒
舀

怡

姐

酶

琳

钳
瓣
H
臼

毋
抵

□

亩

冬
舀
怕

酗
迁
皿

埠
拙
叫

蔡

夫
拍

肘

耐

*
舀

扛

咐
靶
皿

野
酗
H
秦

火
辕

村

忙

冬

哇

押
咐
扣

眯
叩
咪
其
码

捶

宙

寒

舀

挂
辛

铀
斟
H
伸

抵
愤

壤

出
慷
什

酣
封
拙
叫
絮

甜
慎

肤
摈

壤

酣
咐
血

捧
*

瞬

乓*

擎
卜*

中
河

虫

蛊

患
*
咪

旺
蛊

事

回

报

叹

斜
苦
H
捉

捎
叩

螺
侄

睡
妊
HB
于

矿

寒

睡

键
咀

睬

宦

叫
柑
平

怔

寒
睡

伸

田

摈
枚
叫
叫

叩
艘
叫

耐

寒
栏
怕

每

掇

田

瑞

岩
树
*

匝

恨

恼

赋

冬
鞘

捉
擂

柑
震
斗

睬

巍

然
肘

耐

寒
哇

挺

辑

授
田

硼

本
甜
叶

肆
千

瓦

寒

哇

护
目

靴

钾

授
套

甲

破

*
崖

捉
田

描

撇
叫
捆

钳
艇

抵

目

□

冬
醛

如

樊
叫
琳
枚
咕
乓
抵

□

*

职
思

皿

际

呼

啼
表

可

诗

4

扑

哀

肘

吠
柑

田

咪

寒

赋
咪

神

社
讨
嘿

据
鞘

*
咪

L
扭

接

扭
击
本
氓

宙

东
哇

捉

口

手

芯
叩

撇
H

咪
冬
争

捶

曰

接
士

隐

嵌
耘

钳
柑
H

帐

睦
唾
刊
七

十

咪
千

扑
代
丰
也

锤

枉

宙

*

崔

捉
叫
聪

邱
啤
唾

母
谅
恤

捶

*
睡
怡

瑶
驮
援

辖

辞
叫

蝶
告

*
哇
怡

田

援
甲
技
典
凑
愤

挂

咀

忱

耶
因

宙
杠

枉
怕

挂

耐

冬
哇

如
橱

描
本
肘

坤

特

肇
羊
咪

刊

懊
但

秦
怯

挂

*
瞪

午
引
田

繁
蛙
树

巾
援

健

亩

寒
旺

壤
叫
目
艳

捏
摈

捏

示
一

牧
粕
理

冷

坏
夫
睹

睡
叫

川
申

辞
凑

辞

攒
夫
司

*

袒

撇
**

博

邱
换
辞

*

亩

紫

滨
匝

叫
钳
肤

0
色

守

卜

申

叫

1
梭

。

0

C

。
C

60 "ẑoe-eo 'în窑
@

叫

色

宁
叫

I

倚

@

申
。

0
@

叫

吕

T
耳

民
民

盅

由

窒

甲
自
P

0
卜

申

叫

寸
色

卜

叫

申

目

1
由

。

@

挝

。
目

宜

目
。

甲
吕

。

窜
肘

塞

田
。
叫

人
。

禹
富

o
@

包

塞
悯

由
巾

。

S
叫

宁
。

寸
Q

。

0

1
守

夸

@

尽

。
叫

哎
唾

歧

志
歧

志
**咐

虫
歧

吨

描
碳
哎
志

钳

虫
歧

唾
唾

未

@
m

职

腮
龋

就

揍
韩
墩

框
@

钳
眶
特
肘
@

因

裂

紫

朴
帐

窝
出

辑

牺

扑
。

直

础
手

本

回

零

本
因

糠
寺
肘

扣
6

二
矗
莹
快

朴
千

曲

将

斗
吠
叫

羊

博
授

告
嗽
酬

怔

镶
吓

叫

口

扛

宇
钳
眶
掇
肛
扣
因

宦

枫
枉
镇
捶

曲

臣
持

择
甜

羊
·

碑
掘

坷
箕
叫
牺

，

因

B

祖

二

慷
褥

巷
刚

拇

，

巳

磁

刚

联
@

柑
眶
囊
哄
@

因

柑

嚼

格
紫
村

叫
目

螺
吞
三

斗

坤

姐
吹
特
叫

袖
夕
因

摹
母

因

朱

嚼

口

举
坞

因

韩
羊
媒

因

鞍
寺
□

田

秦
苦
刑

田

官
何

□

柑

底

因

甘
叩

因

堵
仅

恬
棚
恤

淬

匣

邯
世
恃
卜

博
捏
搬
妮

口

捏

眯
怅
宰
累
争

辕

拔

恤

耶
姓
摄
蛆
嘿

契
叫

壤
叫

扶

回

壬

癸
寺
聪

挂

*
叫

他
朴

卡

揍
出

怯

怔

职

关
一

H

絮
血

埠

@

因

曲

回

霉
凑
一

撇
叫
囊

世
代

□

*
□

韩
羊
□
帕

框

@

圳

换

我
因

擅

寺
博
田

睦
祖

宁
v

@

囊
靛
干
寮
宰
@

0

N

0
@

轩

专
曲
紫

斗
拣

因

糠
等
目

拙
H
略

叩
睡
捐
朴

平

口

宰
单

唾

捧
因

睁
琅

训

什

嵌
扭
L
一

因

哭

紫

@

搔
碎
水
愤

谴
一

恤

耶
寺
辞
窜
田
I

O
@

o
H

ÔOOtOt OK

吓

鞍
@爷由守曰弓卜巾色

0
月

悲

叫

巷

挺
殷

把
嚼

仆

特
叫

砖
昭
咪

□

苹
肘

耐

寒
哇

键

迟
妇

本

廿
躯
摈

枉

诅

畔
H
砖
巷
壬

瓦

*

舀
如

硼
叫
本

钳
目

苦
慎

捏

亩

*
哇

捉

医

甜
艇

寒

拙

H
回

怔

抵

□

贩

寒

醛
肛
础
封
甜
碰
胀
揍

太

抵

F

*
哇

扛
肘
扭

聂
姆
血

肾
肥
H
争
出

低
枉

破

*
醛
粳

田

瑶
舟

锋

撇
H
回

捶

辐

目

需
条
理

啤
吞

静

本
校

坟

藤

搏
船

钟
兴

叫

善
盅

耐

*
舀

毋

摧
H

擂
嵌
叫

接

蚊

门
叩
辛

缸

冬

查

键
医

秋
H

授
芯
辛

府

冬
舀

如

面

鞘
职
枚
叫

小
镇
控

破

寒
畔
恤
膊
H
鞘

诅

据
柑
去

描
胆

恤
慢

怔

*

霞
肛
拙
H

氓
俏
职
硼
螺
抵
恢
捶

府

尽
暖

把
@

田

鞘
@

H
授
十
奴

授
牛

伏
送

挝
回

队

母
即

蛛
锄
半

隅
回

献

按
叫

宙

寒

瞪

把
叫
紫
扛
博
唾
填
斗
摈

擅

厨

寒
理
职

舀
拄
奴
荣

夫
卖
虫
辐

伸

愤

扭

寺
舀
键

础
靶
躯

叩
爽
回

摈
担

忙

*

巨

肛
吨

握
阳
仟

喷
艇

耐

*
出
肛
田

涨
矗
理
出

郭
手
杜
去
挺
码
伍

□

寒
舀

把

驮
肤
肛
词
由
咪

氓

寺
火
饵

控

*
**碍

换
肇
树

睡
叫

碎

拍

口
@

仑
C

l

目

氏
O
n

琶
@

窒
。

盅
o

"

0
N

0
n

9
0

叫

叩

。
巾

1
呻

0

0
卜

。
卜

卜

0

卜

日
刊

大
单

日
曰

由

。

@

@

。

C

1
曰

臣

@

巾
色

叫

目

目
。

T
芭

曲
曰

歧

出
哎
唾

咀

虫
叩
虫

钳
虫

歧
钵

牲

恭
@

击
寅

掘
我

聪
@

娃
啪
恬

年
益

柑
失
职

捉

胆
芯

缺
叫
弱
因

拄

卑
枉

确

框

钳
担
田
嚼

田

棒
宦

苇
芯

缺
壤

捧
，

胆
芯

曲

典
怪
孝
由

姐

召
僵

轩
壬

睦
串
一

接

去

谜

侣

苇
坤
叶
肛

柑
腔
里

长
区

长
眯

因

制
担

箕
辑
瞩
典
舰

□

甲

卑

口

口

铝

回

诅

梧

树

关
睹

因

关
肘

四

个
火

皿

部
一

柑
擦
志
币
摈
@

@

侣
@

l
v

，

年
@

鸟

逻
@

l
v

@

囊
素
@

皿

耶
*
苦
$

宦
i

o

n

0
@

世
种
冉

贵
，

舞
N
d

@
@
d

@

收

树
中
肘
蛛
一

唾
硬

刘
坏

弱
找
凰

斗
惋
恤

邱
一

吹
叫

钢
制
羊
@

虫

乓

柑
格
弱
找

目

违
担

@

吠

叫
二

，

套
甲

叶
，

收
护

肘
乓
梧
水
肤

，

世
醉
户

撩

，

夸
寸

其
门

，

尧
卜

·

明
矩

烁
肘
锌

巴

皿

部
拄

寒
夫

夫

目

叶
粗
挺

揍
口

使
皿

酥
技

寒
扣

人
祟

叶
吁

键

蛛
也

埂

仁
平

斟
霉

描

扭
怕

恒
吨

妇
田

□

瞄
H

钳
特
芯

年
平

志
蛊
｜

按
因

关
谜

@

峡

叫

职
肘
靖
@

收
歧
删
芯
喇
因

扣

眯
鞍
时
泰

田
@

@

付

蠢
一

唾
叫

审
肘

紫
一

出
田

删
钵

恩
因

女

讨
悲
因

巾
K

@

@

叫

@

巾

@

亏
@

曰

曰

哼

@